香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不對因本公佈全 部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



SOUTHEAST ASIA PROPERTIES & FINANCE LIMITED 華信地產財務有限公司

(於香港註冊成立之有限公司) (證券代號:252)

執行董事之辭任

本公司董事會宣佈根據蔡基信先生與本公司簽訂由二零一七年四月一日開始 的服務合約,該合約將於二零二零年三月三十一日到期。而蔡基信先生於二 零二零年三月二十日已致函本公司表示其將不再續簽該服務合約,因此蔡基 信先生將於二零二零年三月三十一日請辭本公司執行董事之職務。

執行董事之辭任

華信地產財務有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)董事會(「董事會」)宣佈根據蔡基信先生與本公司簽訂由二零一七年四月一日開始的服務合約,該合約將於二零二零年三月三十一日到期。而蔡基信先生於二零二零年三月二十日已致函本公司表示其將不再續簽該服務合約,因此蔡基信先生將於二零二零年三月三十一日請辭本公司執行董事之職務,蔡基信先生將留任南星塑膠廠有限公司之董事及副總經理及本集團若干附屬公司之董事,以專注於本集團之生產及分銷塑膠包裝材料業務。

蔡基信先生已確認其與董事會並無意見分歧,亦無任何與其辭任有關之其他 事項須提請本公司股東注意。 董事會謹藉此機會感謝蔡基信先生為本公司作出的寶貴貢獻。

承董事會命 **華信地產財務有限公司** *主席兼董事總經理* 蔡乃端

香港,二零二零年三月二十日

於本公佈日期,董事會的成員為(1)執行董事蔡乃端先生、蔡基鴻先生及蔡基信 先生;(2)非執行董事陳文漢先生、蔡奕忠先生、蔡漢榮先生及蔡穎雯女士;及 (3)獨立非執行董事陳兆庭先生、郭良先生、黄錫強先生及徐家華先生。